
ZARZĄDZENIE NR 764/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Ewa Łuczak  - przewodnicząca komisji, 

2) Przemysław Podgórski – członek komisji, 

3) Kamil Kubiński – członek komisji, 

4) Mariusz Relich  – członek komisji, 

5) Krzysztof Kozieł – członek komisji. 

§ 2. Zadaniem komisji przetargowej będzie przeprowadzenie w dniu 21.12.2022 r. trzeciego przetargu 
ustnego nieograniczonego na sprzedaż prawa własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej o łącznej 
powierzchni 0,0929 ha, położonej w Wałbrzychu przy ul. Sportowej, oznaczonej  w ewidencji gruntów 
obrębu Sobięcin nr 29 jako działki nr 74/3 i nr 74/4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB006386-1823-4A60-ABB5-8915E535F1A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


